第８号様式（第11条関係）

（宛先）大田区長

住　　所

氏　　名

１ 助成対象建築物

(1)  所在地　(地名地番) 　大田区 丁目 番地

(2)  名　 称

）

２ 除却工事期間 　　　開　始　日 年 月 日

　　　終　了　日 年 月 日

３ 円

４ 添　付　書　類

(1)  工事契約書の写し

(2)  工事記録写真 （工事中及び竣工時）

(3)  工事費用を支払った際の領収書の写し

(4)  その他区長が必要と認める書類等

除却工事費用

記

□申請者自宅　　□申請者所有建築物

□その他　（

　　　　　年　　　月　　　日付け　　　発第　　　　号で助成金交付決定通知を受けた木造住宅除却

工事が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

木造住宅除却工事完了報告書

年 月 日

申請者

㊞